
Temperatur MAX: – MIN: –

Varemærke

Anthon Berg
Varens navn

Milk Chocolate Delights

Nettoindhold
110 Gram

Funktionelt navn
Chokolade

Regulated Name
MÆLKECHOKOLADE/MELKESJOKOLADE MED FYLD/FYLL ﴾52%﴿.
MJÖLKCHOKLAD MED FYLLNING ﴾52%﴿.

Salgsenheder per
pakke
14

GTIN
05774540994406

Lev. nr.
994400

Oprindelsesland
Spanien

Emballage
Æske

Garanteret holdbarhed fra ankomst
180 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
360 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

Marketing text; Anthon Berg Milk Chocolate Delights er en pose fyldt med lækre indpakkede kugler af mælkechokolade med lækkert cremefyld. Forsød juletiden
med Anthon Berg Chocolate Delights på julebordet, til kaffen eller bland dem i skålen med de andre lækre Anthon Berg juleprodukter.

Ingredienser

ingredienser: Sukker/socker, kokos olie/olje/olja, sødmælks‐/helmelk‐
/helmjölkspulver, kakaosmør/‐smör*, kakaomasse*, valle‐/myse‐
/vasslepulver ﴾mælk/melk/mjölk﴿,
fedtreduceret/fettredusert/fettreducerat kakaopulver*,
vandfri/vannfri/vattenfri mælkefedt/melkefett/mjölkfett,
emulgator/emulgeringsmedel ﴾lecithin﴿, kakaopulver, maltekstrakt/‐
extrakt fra byg/korn ﴾gluten﴿, aroma/aromämne. Kan indeholde spor
af/innehålla spår av nødder/nøtter/nötter og soja. Mindst 33% kakaotørstof/‐
torrsubstans og mindst 18% mælke‐/melkebestanddele/mjölkbeståndsdelar i
mælkechokoladen/melkesjokoladen/mjölkchokladen. *Rainforest Alliance‐
certificeret/sertifisert/certifierad. www.ra.org

Anvendelse

–

Opbevaring

Opbevares tørt og køligt.

Allergener

Krebsdyr
Ikke tilsat

Æg
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Ikke tilsat

Soja
Kan Indeholde

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 2404 Kilojoule, 577 Kilokalorier

Fedt 39 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 28 Gram

Kulhydrater 52 Gram

Sukkerarter 51 Gram

Protein 4,7 Gram

Salt 0,15 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

–

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Mælk
Indeholder



Toms Gruppen A/S
5790000000364
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